关于黄家埠镇邵家江西岸堤防整治工程中标结果公告

黄家埠镇邵家江西岸堤防整治工程于 2022 年 5月 16 日在宁波市公共资源交易网余姚市分网上发布了中标候选人公示，公示期为

2022 年 5 月 17 日至 2022 年 5 月 19 日。公示期间无投诉质疑，现对本次招标的中标结果公告如下：

中标人 中标价 其他

杭州美丽洲建设有限公司 6624250 元
(22-066)黄家埠镇邵家江西岸堤防

整治工程

招标人：余姚市黄家埠镇人民政府

招标代理机构：宁波中望工程咨询有限公司

地 址：余姚市城东路 88 号油漆市场四号楼四楼

联系人：黄工

联系电话：0574-62521818

监督机构：余姚市公共资源交易管理办公室

监督机构电话：0574-62835235、62835208

2022 年 5 月 23 日

	2022-05-23T11:07:58+0800
	宁波中望工程咨询有限公司
	384143336